,tr

rô
\-7

trI,rJ
CÁ,}.{ARA MUNICIPAL DE MENDES

1

Proto lo Legislativo

N'
Data
Ass.

rNDrcAçÃo cMM N' r 06 (ENFP N" 03 r /2022).

ASSUNTO: REMOÇÃO DE ENTULHO NA RUA PREFETTO ANTÔN|O CARAMEZ, N'47r,
LOCALIZADA NO BAIRRO SANTA RITA.

LiOO IIO EXPEOIE NÍE

t 4Lt 05t2o2LREQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO jORCE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de REMOÇÃO DE ENTULHO na Rua Prefeito Antônio Caramez,

n" 471 ,localizada no bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento ao pedido dos

munícipes, e devido ao acúmulo de entulho na calçada da rua em epígrafe, o que

ocasiona bloqueio de passagem dos moradores.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2022.

Lt4
Enéas Á/ogueira

VEREADOR

RUA ALBERTO TORR6, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - R, - TELEFON6| (24) 246s-2336 t
2465-3 3 r 5

ES-TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Cabinete Vereador Enéas Nogueira

./:
,y

-Ç

Ç

\
-J

/1

:/ "7I

.1 .t
t'

;_ô

_1,

r

Ê
'd-
,r*ht'

J:J

F

tk
.'':l

T

I !

{\
m"
I,ir.,t&'.

n

autr

rl
I

fI
ti-E

":
1

r

I

.-I.
\i

t

E